
Jitka J. (jílovanda) ID 53711 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI, že jste ke mně nakoukli!

 Milé maminky, tetičky, babičky , milí nakupující …

 Věcičky prodávám nošené , v popisu se snažím co nejpřesněji uvést stav věci.

 Pokud uvedu, že je věc nová, je skutečně nová - nenošená, nebo jednou vypraná - jsou to věcičky, které jsme nestihli unosit.
Za značkové věci ručím vrácením peněz.

 Vždy odpovídám 1. zájemci, po uvolnění dalšímu …

 Rezervace – věcičky rezervuji vždy 7 dní (po dohodě i déle), pokud do této doby nedorazí peníze, rezervaci ruším.
 !!!Pokud na můj mail s podklady k platbě neodpovíte do 24 hodin, rezervaci ruším!!!!

 Může se stát, že nemáte každodenní přístup na net, tuto skutečnost mi, prosím, sdělte, ráda počkám i déle.

 Pro rychlejší vyřízení objednávky, prosím, uvádějte svou adresu!

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!
 U objednávky bez poštovného připočítávám balné a bankovní poplatek Kč 10 Kč,.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

 Pokud si nejste jisti, že věc 100 % chcete, závazně ji neobjednávejte, ale napište mi vzkaz (přeměření, detailní foto…).

 Platbu lze poslat buď na účet (převodem z účtu) nebo přes poštu - na účet nebo na adresu - záleží na Vás jaký způsob si
zvolíte. Vždy je však rychlejší varianta na účet - ať už je to přes Vaši banku nebo přes poštu. Účet mám v ČSOB (kód banky
0300).

 NEPŘIJÍMÁM peníze posílané v obálkách, ani jako doporučené psaní!!!

 Na dobírku posílám jen ve výjimečných případech a to jen registrovaným - záleží na Vašem hodnocení.
 Neregistrovaným zájemcům a registrovaným bez hodnocení na dobírku po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM!!! Pošlu pouze
v případě, že mi zašlete dopředu poštovné - cca 85 Kč.

 K ceně připočítávám poštovné, dle ceníku České pošty. Moc se omlouvám, pokud se cena poštovného (max 5 Kč) bude lišit od
ceny uvedené na balíčku, může se stát, že netrefím váhu o pár gramů.

 Balíčky do 2 kg posílám doporučeně, nad 2 kg jako cenný balík. Všechny zásilky jsou pojištěné!!!
 Poštovné je od 40 Kč výše.

 Balíčky odesílám po připsání peněz na účet .

 Nakupujícím děkuji, že si najdou chvilku a napíší mi HODNOCENÍ!!!

 Přeji příjemné nakupování

 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

